PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 19.875.046/0001-82

1

Coronel Fabriciano, 03 de novembro de 2020.

Oficio SGGE/Pmcf nº.035/2020

Assunto: Prestação de informação e defesa

Referência: 109.674/ SEC- 1° Câmara

Prezados,

Encaminho no pen-drive em anexo resposta aos autos nº109.674/ SEC-

1° Câmara, contendo os esclarecimentos e declaração solicitada nos autos.

Atenciosamente,

José Márcio Gomes Pereira

Secretário de Governança de Gestão e Transparência

Representante da Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano

		2020-11-04T10:45:17-0200
	JOSE MARCIO GOMES PEREIRA:05521549625